prestazioni richieste per un corrispettivo complessivo, a titolo di  onorario, per la redazione dello studio di 
fattibilità così come previsto dall’art. 14 comma 1 del D.P.R. n° 207/2010 Regolamento di esecuzione ed 
attuazione del D.L.gs 12 aprile 2006 n. 163 codice contratti pubblici, di € 1.200,00 (milleduecento/00) da 
dividere in parti euguali tra i due professionisti con un compenso ciascuno di € 600,00 (seicento/00) 
compresa IVA ed oneri previdenziali come per legge; 

ritenuto, di poter conferire l’incarico per lo Studio di Fattibilità di che trattasi, all’Arch.

[...]

“Rivitalizzazione e riqualificazione del Centro Storico” all’Arch. Antonio Di Santo di Bomba (iscritto 
all’Ordine A.P.P.C. al n.30) ed all’Arch. Egisto Rossetti di Perano (iscritto all’Ordine A.P.P.C. al n.870); 

3. Di dare atto che l’onorario determinato per la prestazione in oggetto, pari all’importo di di € 1.200,00 ( 

Euro milleduecento/00) da dividere in parti uguali tra i due professionisti con un compenso ciascuno di € 
600,00 (Euro seicento/00) compresa IVA ed oneri previdenziali come per legge, sarà corrisposto agli 
incaricati, a consegna della documentazione prevista dall’art.